Alexandria

Napojovy
listek




0,07g

0,07g

0,07g

0,07g

0,07g

0,07g

0,07g

0,07g

0,07g

CAPPUCCINO DOPPIO 106 K¢
Dvojité espresso s kapkou mléka

amlécné pény

CAPPUCCINO OCHUCENE 75 Ké
Espresso s kapkou mléka a mlé¢né

pény s prichuti dle denni nabidky

LATTE MACCHIATO 65 K¢
Espresso s mlékem a mlécnou

pénou

LATTE MACCHIATO OCHUCENE 75 Ké
Espresso s mlékem a mlé¢nou

pénou s pfichuti dle denni nabidky

VIDENSKA KAVA 75 K¢
Espresso Lungo s porci domaci

Slehacky

ALZIRSKA KAVA 75 Ké
Espresso Lungo, vajecny likér,

porce domaci Slehacky

IRSKA KAVA 79 K¢
Espresso Lungo, Jameson, porce

domdci Slehacky

RISTRETTO 53 K¢
Kratsi a silnéjsi espresso

s mensim mnozstvim vody

ESPRESSO 53 K¢
Klasické kratké espresso,

jednoduse silné

MACCHIATO 63 K¢
Kratsi espresso s kapkou mléka

amlécné pény

0,07g ESPRESSO LUNGO 65 K¢
Klasické espresso s horkou vodou

navic, pro ztlumeni sily kavy

0,07g ESPRESSO DECOFEIN 63 K¢

Bezkofeinova kava Carraro

0,14g ESPRESSO DOPPIO 86 K¢

Dvojité espresso

0,07g CAPPUCCINO 65 K¢
Espresso s kapkou mléka

a mlécné pény

Ledova kava

.......................................................................

0,07g LEDOVA KAVA 67 K¢
Espresso Lungo, vanilkova

zmrzlina s porci domdci Slehacky,

led

0,07g FRAPPE 54 K¢

0,07g FRAPPE S PRICHUTI 63 Ké £ —
dle denni nabidky VAN




Horké napoje -~ Cerstvé
.......................................................................  osvaiid

CAJ DLE DENNi NABIDKY 49 k¢
H [ ] ’
CAJ Z CERSTVE MATY 49 Ké II monady
CAJ 4 CERSTVE MATY S LIMETKOU 55 K¢ 2 .......................................................................
CERSTVY ZAZVOROVY EAJ 65 K& {004 DOMACILIMONADA 75Ke
. L . . : Jahodové/Okurkova/Zazvorova
CERSTVY ZAZVOROVY CAJ S CITRONEM 69 K¢ o ) }
: 1l DOMACI LIMONADA 165 K&
CERSTVY ZAZVOROVY CAJ S CITRONEM 75 K¢ Jahodové/Okurkova/Zazvorové
A MEDEM
= : ° \V4 V4
(&3 VAN DLE DENNi NABIDKY 55 Ké PIVO ce pova ne
HORKAéOKOLADA 60 Ké E -----------------------------------------------------------------------
SVARENE VINO CERVENE, BILE 65 ke 031 RADEGAST TANKOVE 12 30Ke

0,51 RADEGAST TANKOVE 12° 50 K¢

Nealkoholické
N é pOje 0,5/  RADEGAST 10° 39Ke

....................................................................... 0,3l  VELKOPOPOVICKY KOZEL CERNY 32 K¢
0,201 (W&% 45 Ke 0,5l  VELKOPOPOVICKY KOZEL CERNY 47 K¢

SO i 03l REZANEPIVO 34Ké
0,201 @m 45 K¢ :

0,5 REZANE PIVO 47 Ké

0,20l w a5Ké 0,3l PILSNER URQUELL 12° 40 Ké
0,5l  PILSNER URQUELL 12° 59 K&
0,201 &Qﬁ@ 45K

0,25l K[‘?%?’EY dle aktudlni nabidky 45 Ké NealkOhOIiCké

0,251 tea dieaktualninabidky 45 Ké prO

.......................................................................

0,25l Ca‘[PPM dle aktualni nabidky 45 K¢ 0,3l  RADEGAST BIRELL 40 K¢

Svétly/Polotmavy

0,3l NAT_URA jemné perliva / neperlivd 40 K¢

0,51 OCHUCENY BIRELL 50 K¢

0,331 @ ROMERQUELLE' citrénovétréva 49 K&

Pivo lahvové

0,751 @RGMERQUELLE‘ perlivé 79 Ké é .......................................................................
: 0,33l HEINEKEN 60 K&
1l KARAFAVODY Mata, limetka, citron 79 Ké
ata, fimetka, citron ¢ 0,33l CORONA 80 Ké
0,50l ALOE VERA 55Ké
0,251 RedBull 70 Ké
Y.

ENERGY DRINK




Ochucena piva

0,251 FRISCO 55 K¢

.......................................................................

0,20l BILE 65 K¢
Suché/Polosladké

0,20l CERVENE 65 K¢

Tequila

.......................................................................

,04l  SIERRA GOLD 75 K¢
Mexico

0,04l SIERRA SILVER 75 K¢
Mexico

0,041 HENNESSY X.0 412 Ké
0,04l MARTELL CORDON BLUE 205 K¢
0,04 REMY MARTIN V.S.O.P. 120 K¢

0,041 METAXA*****x* 80 K¢

0,041 METAXA***** 60 K¢

0,04l STARA MYSLIVECKA 50 K&

0,04l

0,04l

0,041

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,041

0,041

0,04l

0,04l

BACARDI SPICED

BRUGAL 1888 14 ANOS
Dominikanska Republika
BACARDI RESERVA OCHO
Puerto Rico

PYRAT XO RESERVE

Ostrov Anquilla

BUMBU XO

Panama

RON ZACAPA 23 ANOS
Guatemala

DON PAPA 7 ANOS

Filipiny

LEGENDARIO ELIXIR DE CUBA
Dominicana

DIPLOMATICO ANEJO 7 ANOS
Venezuela

CAPTAIN BUCANERO 7 ANOS
Dominicana

CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD
Jamaica

HAVANA CLUB 3 ANOS

Kuba

BOZKOV REPUBLICA EXCLUSIVE
KAKADU ELIXIiR DE BANANA
Dominicana

RESERVA 1863

ESPERO

Orange/Coconut/Coffe/Creole

140 K¢

150 K¢

150 K¢

140 K¢

160 K¢

120 K¢

90 K¢

110 K¢

65 K¢

55 K¢

65 K¢

60 K¢

60 K¢

95 K¢

70 Ké



Destilaty . Gin

...............................................................................................................................................

0,04l SLIVOVICE R.JELINEK KOSCHER 104 K¢ 0,04l BOMBAY SAPPHIRE 65 K¢
] - . 0,04l GORDON GIN 65 K¢
0,04l SLIVOVICE R.JELINEK ZLATA 65 K¢
Svétly/Pink
0,04l SLIVOVICE R.JELINEK BiLA 65 Ké
0,04l BEEFEATER 65 K¢
0,04l HRUSKOVICE R.JELINEK 65 K¢ Original/Pink
0,04l ABSINTH 75 Ké
0,04l BOROVICKA KONIFERUM 50 Ké

Skotska Whisky

0,041 JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 80 K¢
0,04l CHIVAS REGAL 110 K¢

0,04l BALLANTINE'S BRAZIL 50 K¢

0,041 NEMIROFF DELUXE 60 K¢

0,04l AMUNDSEN 60 Ké Ten nessee
0,04l AMUNDSEN OCHUCENA 45 Ké WhiSky

Meloun/Jablko/Hruska/Limetka

0,04l FINLANDIA 60 K¢ _ 0,04l JAMESON 65 K¢
0,04l ABSOLUT 60 K¢ ' 0,04] TULLAMORE DEW 65 K¢
0,04l KOSKENKORVA PEACH 40 K¢ . 0,04l JACK DANIEL'S 80 K¢
: Honey/Black/Fire
0,04l PUSCHKIN TIME WARP 45 K¢é
0,04l JACK DANIEL'S GENTLEMAN 130 K¢
0,04l PRAVDA 99 K¢




Michané

.......................................................................

MOJITO 95 K¢
Havana Club 3 afios, ¢erstvé limetky,

titinovy cukr, Cerstva mata, perliva

voda, drceny led

CUBA LIBRE 95 K¢
Havana Club 3 anos, Cerstvé limetky,

Coca-Cola

PINA COLADA 120 K¢é

Havana Club 3 anos, kokosovy sirup,
ananasovy dZus,smetana

TEQUILA SUNRISE 110 K¢
Tequila Sierra Silver, pomerancovy dzus,
grenadina

COSMOPOLITAN 120 Ké
Amundsen vodka, francouzsky

pomerancovy likér Cointreau, brusinkovy

dZus, limetkova $tava

SEX ON THE BEACH 120 Ké
Amundsen vodka, Bols Peach,
brusinkovy dZzus a pomeran¢

APEROL SPRITZ 95 Ké
MODRA LAGUNA 45 Ké
CHUPITO 45 K¢
BERRY ROCK 125 K¢

Nemiroff De Luxe, Monin bezinka,
Kinley Pink Aromatic Berry,
Cerveny grapefruit, citronova kilira, kostky ledu

GIN & KINLEY TONIC 135 Ké
Bombay Sappire, Kinley Tonic Water,
limeta, kostky ledu

SPICED ROCK 125 Ké
Bacardi Spiced, Kinley Ginger Ale,
limetova kdra, kostky ledu

MARTINI BIANCO & KINLEY TONIC ZERO 125 K¢é
Martini Bianco, Kinley Tonic Water Zero
limeta, kostky ledu

MARTINI FIERO & KINLEY TONIC 125 K¢
Martini Fiero, Kinley Tonic Water,
pomeranc, kostky ledu

0,04l JAGERMEISTER 65 K¢
0,041 MALIBU 65 K¢
0,04l TATRANSKY CAJ 80 Ké
58%,/62%)/72%
0,04l BECHEROVKA 50 K¢
0,04l BAILEY'S 60 K¢
0,04l KAHLUA 50 K¢
0,041 MAGISTER 45 K¢
0,04l JAGERMEISTER 65 K¢
0,04l MALIBU 65 K¢
0,04l TATRANSKY CAJ 80 K¢
58%/62%/72%
0,04l BECHEROVKA 50 K¢
0,04l BAILEY'S 60 K¢
0,04l KAHLUA 50 K¢
0,04l MAGISTER 45 K¢
0,04 VAJECNY LIKER 50 K¢
0,04 COINTREAU 60 K¢
0,02l DR.VAMP 30 Ké

Original/Cokolada/Kéava/Orange

0,04 FERNET CITRUS 50 Ké
0,04l FERNET STOCK 50 Ké
0,04l SAMBUCA RAMAZZOTTI 75 Ké
0,04 JELINEK MALINOVY LIKER 60 K¢




0,32l MAXI CUBA LIBRE 550 K¢
Havana Club 3 anos, 3ks limetka,

1l Coca-Cola

0,321 MAXIMOJITO 550 K¢
Havana Club 3 anos, 3ks limetka,

mata, trtinovy cukr, 1l soda

0,4l  MAXI KRIDLA ALEXANDRIA 450 K¢

Vodka, Semtex 1l

Aperiti
0,1l MARTINI BIANCO 60 K¢
0,1l MARTINI ROSATO 60 K¢
0,1l MARTINI EXTRA DRY 60 K¢
0,1l MARTINI FIERO 60 K¢

0,04l CAMPARIBITTER 60 K¢

0,11 CRODINO nealko 60 K¢

Néco na chut

1ks  SYROVE TYCINKY

1ks BRAMBOROVE LUPINKY
1ks  ARASIDY

1ks  PISTACIE

1ks KESU

1ks  ZVYKACKY

Neco navic

20g  SLEHACKA

15g  MED VCELI

l1ks KORENI PRO SVARENI VINA

35K¢

40 K¢

50 K¢

50 K¢

30 K¢

18 K¢

12 Ké

12 K¢



DEKUJEME VAM ZA NAVSTEVU A BUDEME RADI ZA JAKOUKOLIV ZPETNO VAZBU,
KTERA NAM POMUZE ZDOKONALIT NASE SLUZBY.
Vice informaci o dennim menu a novinkach zabavniho centra
Alexandria Lod naleznete na:

www.alexandrialod.cz

nebo na Facebooku: Alexandria Lod Restaurant




